
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Администрации сельского поселения Преображеновский сельсовет 

Добровского муниципального района  Липецкой области 
 
 
      16.06.2017                                   с. Преображеновка                                    № 29 
 
 
О внесении изменений в Административный регламент  
Администрации сельского поселения Преображеновский 
Сельсовет по предоставлению муниципальной услуги  «Предварительное  
согласование предоставления земельного участка»  
 
 
      Рассмотрев протест прокурора Добровского района  на  
административный регламент администрации сельского поселения 
Преображеновский сельсовет Добровского муниципального района  Липецкой 
области предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование 
предоставления земельного участка», утверждѐнного постановлением 
администрации сельского поселения Преображеновский сельсовет Добровского 
муниципального района №5 от 01.03.2016г. (изменениями  №16 от 10.06.2016 г.) 
администрация сельского поселения  Преображеновский сельсовет  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

           1. Внести изменения в  административный  регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления 
земельного участка», утвержденного постановлением администрации сельского 
поселении Преображеновский сельсовет Добровского муниципального района  № 
5 от 01.03.2016г. (с изменениями №16 от 10.06.2016г.)  (изменения прилагаются). 

2. Администрации сельского поселения Преображеновский сельсовет 
Добровского муниципального района обнародовать настоящее постановление в 
установленных местах и разместить его на официальном сайте сельского 
поселения Преображеновский сельсовет в сети Интернет.  
  3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.   
 
 
     Глава  администрации сельского  

   поселения Преображеновский сельсовет                              А.А.Попов  
   

 
 
 
 
 
 

 
 



 
Приложение  

                                                         к постановлению администрации сельского 
поселения Преображеновский сельсовет 

Добровского муниципального района  
№ 29  от 16.06.2017г. 

 
Изменения в Административный регламент «Предварительное 

согласование предоставления земельного участка» 
 

 Пункт 1 Административного регламента администрации сельского 
поселения Преображеновский сельсовет Добровского муниципального района 
Липецкой области предоставления муниципальной услуги "Предварительное 
согласование предоставления земельного участка", утвержденного 
постановлением администрации сельского поселения Преображеновский 
сельсовет Добровского муниципального района № 5 от 01.03.2016 г. с 
(изменениями №16 от 10.06.2016г.)  изложить в следующей редакции:  

 1. Предметом регулирования настоящего административного регламента 
предоставления администрацией сельского поселения Преображеновский 
сельсовет Добровского муниципального района муниципальной услуги 
"Предварительное согласование предоставления земельного участка" (далее - 
Административный регламент) является определение стандарта и порядка 
предоставления муниципальной услуги по предварительному согласованию 
предоставления земельного участка, находящегося в собственности 
муниципального образования - сельское поселение Преображеновский      
сельсовет Добровского муниципального района.  
 
 
 
   Глава  администрации сельского  
   поселения Преображеновский сельсовет                              А.А.Попов  


